
ГО С У Д А РС ТВ ЕН Н О Е О Б Щ Е О БРА ЗО В А Т Е Л ЬН О Е  КА ЗЕН Н О Е У Ч РЕ Ж Д ЕН И Е
И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ  

«С П ЕЦ И А Л ЬН А Я  (К О РРЕК Ц И О Н Н А Я ) Ш КО Л А  №12 г. И РКУ ТСК А »

ПРИКАЗ

января 2023 г. № 9

Иркутск

Об утверждении ответственного организатора 
и состава экспертной группы 
областного дистанционного конкурса кормушек 
«Покормите птиц зимой»

В соответствии с Планом проведения мероприятий государственными
общеобразовательными организациями в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение областного дистанционного 

конкурса «Покормите птиц зимой» на базе ГОКУ «Специальная (коррекционная) школа № 
12 г. Иркутска»:
- заместителя директора по ВР Сапронову Е. Б.;

2. Утвердить состав экспертной группы областного дистанционного конкурса «Покормите 
птиц зимой»
- руководитель ШМО учителей профессионально трудового обучения, учитель Топоркова О, 
В.
- учитель профессионально трудового обучения Яковлева О. В.,
- учитель профессионально трудового обучения Никонов А. О.,
- педагог дополнительного образования Шункова Е, А.

3. Членам экспертной группы оценить этапы конкурса в соответствии с критериями с 
занесением в протокол.

4. Предоставить информацию по экспертной работе администратору сайта Глухову В.В. для 
опубликования на сайте школы -  организатора.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Сапронову Е. Б.

Директор VLB Дмитриева




